1

ПРОТОКОЛ № 08/20

заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации

«Содружество проектных организаций»

Санкт-Петербург                          «07» февраля 2020 года

Место проведения: город Санкт-Петербург, улица Седова, дом 11, лит. А, БЦ «Эврика», пом. №

828.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Еремина Л. Л., Председатель Совета Ассоциации;

Мотуз Д. М., член Совета  Ассоциации;

Жаков С. Д., независимый член Совета  Ассоциации.

Приглашенные лица:
отсутствуют.

Кворум: 100 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Приостановка права осуществлять подготовку проектной документации объектов

капитального строительства.

Заседание открыла Председатель Совета Ассоциации Еремина Лариса Леонидовна, которая

предложила избрать секретарем заседания Мотуза Дениса Михайловича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По первому вопросу выступил член Совета Ассоциации Жаков С. Д., который предложил

приостановить право осуществлять подготовку проектной документации объектов капительного

строительства следующим членам Ассоциации СРО "СПО":

 1.1. ООО «КИП-Проект» (ИНН 5405967998) в срок до 7 апреля 2020 г.

Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Приостановить право осуществлять подготовку проектной документации объектов

капительного строительства в отношении:

 1.1. ООО «КИП-Проект» (ИНН 5405967998) в срок до 7 апреля 2020 г.

Председатель Совета Ассоциации                            ____________________________

 Еремина Л. Л.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                ____________________________

 Мотуз Д.М.